別記様式第１号（第５条関係）
近江八幡市生ごみ処理器購入補助金交付申請書兼請求書
　近江八幡市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
申請者	住　　所　近江八幡市
氏　　名
電話番号
　生ごみ処理器を購入しましたので、近江八幡市生ごみ処理器購入補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　また、同要綱第９条の規定に同意し、市の立入調査等に協力します。
記
	種類
	□非電気式処理器　　　　　　　□電気式処理器

	品名

	購入金額
	　　　　　　　　　　　円（消費税含む）

	残さ処分方法
	□肥料として利用　□燃えるごみとして廃棄　□（　　　　　）

	添付書類
	□　販売証明書、または領収書
（購入日、名称、数量、価格及び購入者氏名が明記されたもの）
□　誓約書（別記様式第２号）
□　通帳等の写し（口座が確認できるもの）

	※補助金額
	円
	備考

備考　１　種類欄は、該当する機器に☑印をつけること。
　　　２　※欄は、記入しないこと。
…………………………………………………………………………………………………
補助金交付請求書
金　　　　　　　　　円
　　　年　　月　　日付で申請した近江八幡市生ごみ処理器購入補助金を交付されたく請求します。
請求者	住		所　近江八幡市
氏		名
[bookmark: _GoBack]電話番号
　近江八幡市長　様
	振替口座

	金融機関名
	本支店名

	普通・当座
	口座番号

	口座名義（カタカナ）

（環境課）